（別紙様式）
神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会「学び、行動するPTA」団体表彰推薦・申請書

令和　　年　　月　　日
神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜推薦・申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　校長氏名：

標記のことについて、表彰候補の推薦基準に基づき、次のとおり推薦・申請します。

	ＰＴＡ名
（団　体　名）

	ＰＴＡ会長名
（代　表　者　名）

活動・業績等の概略

理　　　由

添　付　資　料

備　考

　　　郵送物あり（　　月　　日　高P連事務局着　予定）
推薦書・申請書 提出締切　１月30日（金）